ПРОЕКТ

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__________________                                                                                                   __________

О внесении изменений в Правила

благоустройства территории города

Магнитогорска, утвержденные Решением

Магнитогорского городского Собрания

депутатов от 31 октября 2017 года № 146

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года №33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

Уставом города Магнитогорска, рассмотрев результаты общественных обсуждений
по проекту Решения Магнитогорского городского Собрания депутатов «О внесении

изменений в Правила благоустройства территории города Магнитогорска, утвержденные

Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 31 октября 2017 года

№146», результаты публичных консультаций, проведенных в соответствии с Порядком

проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов

города Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания

депутатов от 28 июня 2016 года №89, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.  Внести в Правила благоустройства территории города Магнитогорска,

утвержденные Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 31 октября

20217 года № 146, следующие изменения:

1)  пункт 101 изложить в следующей редакции:

«101. Размещение рекламных конструкций осуществляется в соответствии
с требованиями Положения о наружной рекламе в городе Магнитогорске, утвержденного

Магнитогорским городским Собранием депутатов»;

2)  пункт 102 изложить в следующей редакции:

«102. Рекламные конструкции, размещаемые на территории города, должны

соответствовать Требованиям к внешнему архитектурному облику города, утвержденным

администрацией города».

2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя

Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города

Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно-счетной палаты города

Магнитогорска В.А. Корсакова.

Председатель Магнитогорского

городского Собрания депутатов                                                                             А.О. Морозов

https://internet.garant.ru/#/document/411718599/entry/0
consultantplus://offline/ref=B3B6E97F41E7129DCF48B902EB7B96F83505773FA70F9114A7E052F44D3CE92CC691C0EBBC60B1FA47092391D03A8CF22D6Ee4D